CAMPEONATO NACIONAL DE CROSS COUNTRY 2023
Sucre “Ciudad Blanca y Deportiva Rumbo al Bicentenario”

PRUEBA: Individuales.

HORA

7:00 am.

7:15 am.

8:30 am.

9:00 am.

9:30 am.

9:50 am.

10:00 am.

10:10 am.

PRUEBA

8 Km.

8 Km.

4 Km.

4 Km.

2 Km.

2 Km.

1 Km.

1 Km.

PRUEBA: Relevos.

10:20 am.

10:40 am.

11:00 am.

11:20 am.

11:50 am.

11:50 am.

4 x1 Km.
4 x1 Km.
4 x1 Km.
4 x1 Km.
4 x1 Km.

4 x1 km.

PROGRAMACION
Dia sabado 25 de marzo de 2023

CATEGORIAS
Damas
Varones
Damas
Varones
Damas
Varones
Damas

Varones

Relevos Damas y Varones 30 - 39

Relevos Damas y Varones 40 - 49
Relevos Damas y Varones 50 - 59
Relevos Damas y Varones 60 - 69
Relevos Damas y Varones 70 — 79

Relevos Damas y varones 80 afios adelante
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