

NACIONAL DE CROSS COUNTRY SUCRE 2023 24 Y 25 DE MARZO 2023



CAMPEONATO NACIONAL DE CROSS COUNTRY 2023 Sucre "Ciudad Blanca y Deportiva Rumbo al Bicentenario"

PROGRAMACIÓN

Dia sábado 25 de marzo de 2023

PRUEBA: Individuales.

11:00 am.

11:20 am.

11:50 am.

11:50 am.

HORA	PRUEBA	CATEGORIAS
7:00 am.	8 Km.	Damas
7:15 am.	8 Km.	Varones
8:30 am.	4 Km.	Damas
9:00 am.	4 Km.	Varones
9:30 am.	2 Km.	Damas
9:50 am.	2 Km.	Varones
10:00 am.	1 Km.	Damas
10:10 am.	1 Km.	Varones
PRUEBA: Relevos.		
10:20 am.	4 x1 Km.	Relevos Damas y Varones 30 - 39
10:40 am.	4 x1 Km.	Relevos Damas y Varones 40 - 49

4 x1 Km.

4 x1 Km.

4 x1 Km.

4 x1 km.



Relevos Damas y Varones 50 - 59

Relevos Damas y Varones 60 - 69

Relevos Damas y Varones 70 – 79

Relevos Damas y varones 80 años adelante